
Rámcová dohoda o dodávkách zboží �

„Dodávky náhradních dílů pro vozidla kategorie N2, N3“

Číslo 2023/04084

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem divize logistika ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

PROFI AUTO CZ a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Kolovratská 1367, 251 01 Říčany ¤ ¤

IČO: ¤ 26178559 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26178559¤ ¤

zastoupena:¤ Jiřinou Vomelovou, členkou představenstva¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6567 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Prodávající 1 “ ¤ ¤ ¤

AUTO HELUS s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Luční 168/32, Severní Předměstí, 301 01 Plzeň ¤ ¤

IČO: ¤ 48361437 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ48361437¤ ¤

zastoupena:¤ Martinem Helusem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3620 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží �
„Dodávky náhradních dílů pro vozidla kategorie N2, N3“

Strana [|1 ](celkem [|16 ])



XX XXX XXXXXXXXXXXX¤

dále jako „ Prodávající 2 “ ¤ ¤ ¤

KAR-mobil s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Vítkovická 3257/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava ¤ ¤

IČO: ¤ 25352776 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25352776¤ ¤

zastoupena:¤ Miroslavem Konečným, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14699 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Prodávající 3 “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Prodávající “ či společně jako „ Prodávající “

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu s
ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů tuto Rámcovou dohodu o dodávkách zboží – Dodávky náhradních dílů pro vozidla kategorie
N2, N3 (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Dodávky náhradních
dílů pro vozidla kategorie N2, N3 “ na uzavření této Smlouvy (dále jen „ Výběrové řízení “). Smlouva
je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku Výběrového řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv o
koupi zboží mezi Prodávajícími a Kupujícím (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na základě
objednávky vystavené Kupujícím (dále jen „ Objednávka“). Zboží je použito pro zajištění
dobrého technického stavu vozidel určených především k výkonu poštovních služeb.

1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na prodej a koupi tohoto zboží:

náhradní díly pro vozidla IVECO v kategorii N2 a N3 násl. modelů:

Daily řada 60xx r. v. 2004 - 2007 ;
Daily řada 60xx r. v. 2015 ;
Daily řada 60xx r. v. 2017 - 2018 ;
Daily řada 65xx r. v. 2012 - 2013 ;
Daily řada 70xx r. v. 2012 -2015 ;
Daily řada 70xx r. v. 2017;
EC řada 75xx r. v. 2004 – 2007 ;
EC řada 75xx r. v. 2013 – 2015 ;
EC řada 75xx r. v. 2017 – 2018;
EC řada 90xx r. v. 2005 – 2006;

Rámcová dohoda o dodávkách zboží �
„Dodávky náhradních dílů pro vozidla kategorie N2, N3“

Strana [|2 ](celkem [|16 ])



EC řada 90xx r. v. 2015 , 2017;
EC řada 13xx r. v. 2005 - 2010 ;
EC řada 13xx r. v. 2018 ;
EC řada 15xx, r. v. 2005 - 20 10 ;
EC řada 15xx, r. v. 2018;
EC řada 18xx 19xx r. v. 2005 – 2012 ;
EC řada 18xx 19xx r. v. 2013 - 201 7 ;
440SE 356T/P - tahač návěsů r. v. 2004 - 201 3 ;
440SE 356T/P - tahač návěsů r. v. 2016 - 2018 ;
EC řada 13xx r.v. 2019
EC řada 15xx r.v. 2019
EC řada 18xx r.v. 2019

Specifikace, druh a jakost náhradních dílů je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen
„ Zboží “ nebo „ Předmět plnění “).

1.3� Prodávající se zavazuje, že veškeré Zboží bude originální (tedy dle Technické specifikace dle
Přílohy č. 1 této Smlouvy). Prodávající musí být v každém případě schopen kdykoli doložit
Kupujícímu prohlášení výrobce, že náhradní díl odpovídá kvalitě komponentů určených
v Ceníku dle odst. 3.2 této Smlouvy.

1.4� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

1.5� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle článku 3 této Smlouvy.

1.6� K dosažení účelu této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vzájemně si poskytovat potřebné
informace a nezbytnou součinnost.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Dílčí smlouvy na základě Smlouvy budou uzavírány bez obnovení soutěže. Kupující podá
Prodávajícímu, jehož nabídka podaná ve Výběrovém řízení byla podle čl. 5 Výzvy k podání
nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, Objednávku na Předmět plnění.
Doručením potvrzení celé Objednávky Prodávajícím Kupujícímu dojde k uzavření Dílčí
smlouvy. V případě, že tento Prodávající Objednávku ve lhůtě neakceptuje nebo ji odmítne,
vystaví Kupující Objednávku Prodávajícímu, jehož nabídka podaná ve Výběrovém řízení byla
vyhodnocena jako další ekonomicky nejvýhodnější (další ve výsledném pořadí). Obdobným
způsobem postupuje Kupující do doby, než je Dílčí smlouva uzavřena, nebo Objednávku
neakceptuje ani poslední Prodávající.

2.2� V případech, kdy je Prodávající schopen dodat Předmět plnění v rozsahu dle Objednávky jen
částečně, potvrdí Objednávku v rozsahu odpovídajícím té části Předmětu plnění dle
Objednávky, kterou je schopen poskytnout. Bude-li mít Kupující na částečném plnění zájem,
uzavře s Prodávajícím na tuto část Předmětu plnění Dílčí smlouvu postupem dle odst. 2.6
Smlouvy a ve zbylém rozsahu vystaví Objednávku Prodávajícímu, jehož nabídka podaná ve
Výběrovém řízení byla další v pořadí. Obdobným způsobem postupuje Kupující do doby, než
jsou uzavřeny Dílčí smlouvy na celý poptávaný Předmět plnění nebo než Objednávku na
poslední část poptávaného Předmětu plnění neakceptuje poslední Prodávající.

2.3� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

Rámcová dohoda o dodávkách zboží �
„Dodávky náhradních dílů pro vozidla kategorie N2, N3“

Strana [|3 ](celkem [|16 ])



d)� název Zboží (včetně KZM), jeho množství a přesný popis;

e)� Cenu;

f)� dobu a místo dodání Předmětu plnění; a

g)� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

2.4� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od
jejího doručení písemně potvrdit.

2.5� Prodávající, jemuž byla doručena Objednávka, je povinen ji písemně ve lhůtě dvou (2)
pracovních dnů akceptovat nebo Kupujícímu ve stejné lhůtě sdělit, že Objednávku plně či
částečně odmítá. Potvrzení (akceptace) Objednávky musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;

b) � číslo Smlouvy a Objednávky, která je potvrzována;

c)� další náležitosti požadované Kupujícím v Objednávce; a

d) � podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v
případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

2.7� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Počet Objednávek Kupujícího není
omezený. Kupující se zavazuje, že minimální nominální hodnota jedné Objednávky bude vyšší
než 10 000,- Kč bez DPH.

3� Cena

3.1� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů
Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy
(dále jen „ Cena “). Cena konkrétního kusu Předmětu plnění bude stanovena na základě cen
uvedených v tzv. Ceníku A6, kdy doporučená cena daného konkrétního Předmětu plnění bude
snížena příslušnou % sazbou uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2� Pro potřeby této Smlouvy se Ceníkem A6 rozumí ceník poskytovaný společností Iveco Czech
Republic, a.s., v rámci něhož jsou specifikovány prodejcům a dealerům náhradních dílů vozidel
IVECO oficiální doporučované ceny výrobků. Sleva bude poskytována vždy z cen aktuálního
Ceníku A6, platného ke dni vystavení Objednávky v souladu s podmínkami uvedenými ve
Smlouvě.

3.3� Pro kurzový přepočet ceny ve vztahu EUR/CZK se použije aktuální kurz zveřejněný Českou
národní bankou na [|www.cnb.cz].

3.4� Aktuální Ceník A6 je Prodávající povinen zasílat Kupujícímu vždy nejpozději do dvou
pracovních dní ode dne, kdy bude aktualizovaný Ceník A6 zveřejněn.

3.5� Celková cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku ve
výši 11.000.000,- Kč bez DPH (slovy: jedenáct milionů korun českých).

3.6� Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena

Rámcová dohoda o dodávkách zboží �
„Dodávky náhradních dílů pro vozidla kategorie N2, N3“

Strana [|4 ](celkem [|16 ])



je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného
souhlasu Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty
zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4
Všeobecných obchodních podmínek Kupujícího (dále jen „ VOP “)) a zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e)� Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

4� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím vždy bezodkladně po dodání Předmětu
plnění dle Dílčí smlouvy Kupujícímu a bude v nich vyúčtován Předmět plnění převzatý
Kupujícím bez jakýchkoliv vad.

4.2� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4.3� Splatnost daňového dokladu je šedesát (60) dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

4.4� Prodávající zašle daňový doklad Kupujícímu postupem dle odst. 2.6 VOP.

4.5� Cena za Předmět plnění bude hrazena na bankovní účet Prodávajícího uvedený v jeho
identifikačních údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je možná pouze formou
písemného dodatku ke Smlouvě.

5� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

5.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 3 Pracovních dní ode dne
doručení Objednávky Prodávajícímu, a to vždy v Pracovní dny v čase od 6:00 do 18:00 hodin.

5.2� Místa dodání a kontaktní osoby jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy, není-li v Objednávce
stanoveno Kupujícím jiné místo dodání Předmětu plnění.

5.3� Termín a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

6� Záruka za jakost

Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí
Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat
Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného
Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 24
měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

7� Závěrečná ustanovení Section Break (Continuous)

7.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy před nabytím její
účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí
touto Smlouvou.

7.2� Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti
nebo do vyčerpání celkové ceny sjednané v odst. 3.5 této Smlouvy, podle toho, která ze
skutečností nastane dříve.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží �
„Dodávky náhradních dílů pro vozidla kategorie N2, N3“

Strana [|5 ](celkem [|16 ])



7.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

7.4� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek
Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této
Smlouvy, případně VOP.

7.5� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných
právních předpisů.

7.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

� XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX
XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

� Jednotlivé kontaktní osoby pro určený místa dodání jsou uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

Kontaktní osoba Prodávajícího 1:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího 2:

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího 3:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

7.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace Zboží a výše poskytnutých slev z Ceníku A6

Příloha č. 2 – Místa dodání a kontaktní osoby

Příloha č. 3 – VOP

7.8� Smluvní strany pro odstranění pochybností uvádí, že z důvodu změn dle odst. 7.6 této Smlouvy
není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě. Smluvní strany však mohou z důvodu právní jistoty o
změnách sepsat zápis podepsaný všemi Smluvními stranami.

7.9� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží �
„Dodávky náhradních dílů pro vozidla kategorie N2, N3“

Strana [|6 ](celkem [|16 ])



V Praze ¤ V Říčanech ¤

_______________________________________¤ _______________________________________¤

¤

Ing. Oldřich Vytiska
ředitel divize logistika
Česká pošta, s.p.
(elektronicky podepsáno)¤

Jiřina Vomelová
členka představenstva
PROFI AUTO CZ a.s.
(elektronicky podepsáno)¤

¤

¤

V Plzni

¤

¤

¤

________________________________________¤

¤

¤ Martin Helus
jednatel
AUTO HELUS s.r.o.
(elektronicky podepsáno)¤

¤

¤

V Ostravě ¤

¤

¤

________________________________________¤

¤

¤ Miroslav Konečný
jednatel
KAR-mobil s.r.o.
(elektronicky podepsáno)¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX

…………………………………………………..
(elektronicky podepsáno)

Section Break (Next Page)

Rámcová dohoda o dodávkách zboží �
„Dodávky náhradních dílů pro vozidla kategorie N2, N3“

Strana [|7 ](celkem [|16 ])



Příloha č. 1 – Technická specifikace Zboží

Náhradními díly se pro účely této Smlouvy rozumí:

�� náhradní díly – zboží , které se instaluje do motorového vozidla nebo na něj, aby se nahradily
komponenty uvedeného vozidla, včetně zboží jako jsou maziva nutná pro použití motorového
vozidla, s výjimkou paliva;

�� Veškeré poskytnuté náhradní díly musí splňovat podmínku jakosti původních náhradní dílů –
náhradní díly mající stejnou kvalitu jako komponenty používané pro prvomontáž motorového
vozidla, které jsou vyráběny podle specifikací a výrobních norem stanovených výrobcem vozidla
pro výrobu komponentů nebo náhradních dílů pro dané motorové vozidlo. Zahrnuje to náhradní
díly, které jsou vyráběny na stejné výrobní lince jako tyto komponenty. Pokud není prokázán
opak, předpokládá se, že náhradní díly tvoří původní náhradní díly, pokud výrobce dílů potvrdí,
že náhradní díly odpovídají kvalitě komponentů používaných pro montáž daného vozidla a byly
vyrobeny podle specifikací a výrobních norem výrobce vozidla; jedná se o náhradní díly, ke
kterým je také vydáno EU prohlášení o shodě (CE).

�� Pokud má náhradní díl splnit podmínky stanovené pro odpovídající kvalitu, musí být Prodávající
schopen kdykoli prokázat, že díl odpovídá kvalitě příslušných komponentů motorových vozidel.
Takové prohlášení musí mít Prodávající k dispozici kdykoli, tzn. nejen při prodeji dílů, ale také
později, například když budou díly prohlášeny za vadné.

��Hlavní legislativní rámec představuje zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích, v platném znění. Pro potřeby tohoto zákona jsou definovány náhradní
díly jako věci, které jsou určeny k nahrazení původního samostatného technického celku nebo
konstrukční části vozidla. Náhradní díl, na který se vztahuje homologace typu, musí splňovat
požadavky stanovené předpisovou základnou. Zároveň ukládá výrobci nebo dovozci vozidel
zajistit náhradní díly nejméně po dobu pěti let po ukončení výroby nebo dovozu. Rozsah a
způsob homologačních povinností zákon přenechává prováděcí vyhlášce. Tou je vyhláška
341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích, v platném znění .

Příloha č. 1 Rámcové dohody o dodávkách zboží

Strana [|8 ](celkem [|16 ])



Prodávající 1

Výše slevy v % na náhradní díly spadající pod skupiny náhradních dílů z Ceníku A6 Parts & Services
Czech Republic Iveco Czech Republic, a.s.

Product portfolio descriptiton z Ceníku A6
Parts & Services Czech Republic Iveco

Czech Republic, a.s. ¤
Označení slevové skupiny ¤ Výše poskytnuté slevy v % ¤

¤

AIFO ¤

Bez zařazení ¤ 23
¤

¤

All makes ¤ ¤ ¤ ¤

Divex ¤ ¤ ¤ ¤

DVD-FF ¤ ¤ ¤ ¤

Expired ¤ ¤ ¤ ¤

GENART ¤ ¤ ¤ ¤

IS - chemical products ¤ ¤ ¤ ¤

IS - security and tow bar kit ¤ ¤ ¤ ¤

Other ¤ ¤ ¤ ¤

Others ¤ ¤ ¤ ¤

Remanufactured Core ¤ ¤ ¤ ¤

Service kit and tools ¤ ¤ ¤ ¤

Standard components¤ ¤ ¤ ¤

Various trailers accessories¤ ¤ ¤ ¤

Brake Systems ¤

Brzdová soustava ¤ 29
¤

¤

Brakes ¤ ¤ ¤ ¤

Brakes Trailer ¤ ¤ ¤ ¤

Comperessor¤ ¤ ¤ ¤

Batteries ¤

Elektrosoučásti¤ 10 ¤

¤

Electr. Components and lighting trailer ¤
¤ ¤ ¤

Electrical components¤ ¤ ¤ ¤

Electronics¤ ¤ ¤ ¤

Rotating machines ¤ ¤ ¤ ¤

Starter . Alternator ¤ ¤ ¤ ¤

Heaters and airconditioners¤

Interiérová výbava ¤ 28 ¤

¤

Internal cabin parts ¤ ¤ ¤ ¤

IS - Comfort and air conditioning¤ ¤ ¤ ¤

IS - Hi-tech ¤ ¤ ¤ ¤

Příloha č. 1 Rámcové dohody o dodávkách zboží

Strana [|9 ](celkem [|16 ])



Body trailer ¤

Karoserie ¤ 30 ¤

¤

Cabs ¤ ¤ ¤ ¤

External cabin parts ¤ ¤ ¤ ¤

IS - Aerodynamics and aesthetic ¤ ¤ ¤ ¤

Lighting and mirrors ¤ ¤ ¤ ¤

Wiper blades ¤ ¤ ¤ ¤

Complete new engines ¤

Motor a převodovka¤ 26 ¤

¤

Complete new gearboxes ¤ ¤ ¤ ¤

Coolins - Lubrication¤ ¤ ¤ ¤

Engine components¤ ¤ ¤ ¤

Engines ¤ ¤ ¤ ¤

Filtres ¤ ¤ ¤ ¤

Gearbox components¤ ¤ ¤ ¤

Injection ¤ ¤ ¤ ¤

Injection systems ¤ ¤ ¤ ¤

Tanks ¤ ¤ ¤ ¤

Transmission componentns¤ ¤ ¤ ¤

Turbos ¤ ¤ ¤ ¤

Fast pneumatics¤

Podvozkové díly ¤ 29 ¤

¤

Chassis ¤ ¤ ¤ ¤

Chassis trailer ¤ ¤ ¤ ¤

Linkage - steering ¤ ¤ ¤ ¤

Pneumatics¤ ¤ ¤ ¤

Pneumatics trailer ¤ ¤ ¤ ¤

Shock absorbers ¤ ¤ ¤ ¤

Steering ¤ ¤ ¤ ¤

Suspensions Wheel Hubs ¤ ¤ ¤ ¤

Clutches ¤

Pohon kol/spojka ¤ 28 ¤

¤

Driveline ¤ ¤ ¤ ¤

Drivelin Components¤ ¤ ¤ ¤

Value line ¤ ¤ ¤ ¤

Exhaust ¤ Výfuková soustava ¤ 28 ¤
¤

Příloha č. 1 Rámcové dohody o dodávkách zboží

Strana [|10 ](celkem [|16 ])



Prodávající 2

Výše slevy v % na náhradní díly spadající pod skupiny náhradních dílů z Ceníku A6 Parts & Services
Czech Republic Iveco Czech Republic, a.s.

Product portfolio descriptiton z Ceníku A6
Parts & Services Czech Republic Iveco

Czech Republic, a.s. ¤
Označení slevové skupiny ¤ Výše poskytnuté slevy v % ¤

¤

AIFO ¤

Bez zařazení ¤ 25,2
¤

¤

All makes ¤ ¤ ¤ ¤

Divex ¤ ¤ ¤ ¤

DVD-FF ¤ ¤ ¤ ¤

Expired ¤ ¤ ¤ ¤

GENART ¤ ¤ ¤ ¤

IS - chemical products ¤ ¤ ¤ ¤

IS - security and tow bar kit ¤ ¤ ¤ ¤

Other ¤ ¤ ¤ ¤

Others ¤ ¤ ¤ ¤

Remanufactured Core ¤ ¤ ¤ ¤

Service kit and tools ¤ ¤ ¤ ¤

Standard components¤ ¤ ¤ ¤

Various trailers accessories¤ ¤ ¤ ¤

Brake Systems ¤

Brzdová soustava ¤ 25,2
¤

¤

Brakes ¤ ¤ ¤ ¤

Brakes Trailer ¤ ¤ ¤ ¤

Comperessor¤ ¤ ¤ ¤

Batteries ¤

Elektrosoučásti¤ 27,2 ¤

¤

Electr. Components and lighting trailer ¤
¤ ¤ ¤

Electrical components¤ ¤ ¤ ¤

Electronics¤ ¤ ¤ ¤

Rotating machines ¤ ¤ ¤ ¤

Starter . Alternator ¤ ¤ ¤ ¤

Heaters and airconditioners¤

Interiérová výbava ¤ 31,2 ¤

¤

Internal cabin parts ¤ ¤ ¤ ¤

IS - Comfort and air conditioning¤ ¤ ¤ ¤

IS - Hi-tech ¤ ¤ ¤ ¤

Příloha č. 1 Rámcové dohody o dodávkách zboží

Strana [|11 ](celkem [|16 ])



Body trailer ¤

Karoserie ¤ 22,2 ¤

¤

Cabs ¤ ¤ ¤ ¤

External cabin parts ¤ ¤ ¤ ¤

IS - Aerodynamics and aesthetic ¤ ¤ ¤ ¤

Lighting and mirrors ¤ ¤ ¤ ¤

Wiper blades ¤ ¤ ¤ ¤

Complete new engines ¤

Motor a převodovka¤ 18,2 ¤

¤

Complete new gearboxes ¤ ¤ ¤ ¤

Coolins - Lubrication¤ ¤ ¤ ¤

Engine components¤ ¤ ¤ ¤

Engines ¤ ¤ ¤ ¤

Filtres ¤ ¤ ¤ ¤

Gearbox components¤ ¤ ¤ ¤

Injection ¤ ¤ ¤ ¤

Injection systems ¤ ¤ ¤ ¤

Tanks ¤ ¤ ¤ ¤

Transmission componentns¤ ¤ ¤ ¤

Turbos ¤ ¤ ¤ ¤

Fast pneumatics¤

Podvozkové díly ¤ 25,2 ¤

¤

Chassis ¤ ¤ ¤ ¤

Chassis trailer ¤ ¤ ¤ ¤

Linkage - steering ¤ ¤ ¤ ¤

Pneumatics¤ ¤ ¤ ¤

Pneumatics trailer ¤ ¤ ¤ ¤

Shock absorbers ¤ ¤ ¤ ¤

Steering ¤ ¤ ¤ ¤

Suspensions Wheel Hubs ¤ ¤ ¤ ¤

Clutches ¤

Pohon kol/spojka ¤ 38,2 ¤

¤

Driveline ¤ ¤ ¤ ¤

Drivelin Components¤ ¤ ¤ ¤

Value line ¤ ¤ ¤ ¤

Exhaust ¤ Výfuková soustava ¤ 31,2 ¤
¤

Section Break (Next Page)

Příloha č. 1 Rámcové dohody o dodávkách zboží

Strana [|12 ](celkem [|16 ])



Prodávající 3

Výše slevy v % na náhradní díly spadající pod skupiny náhradních dílů z Ceníku A6 Parts & Services
Czech Republic Iveco Czech Republic, a.s.

Product portfolio descriptiton z Ceníku A6
Parts & Services Czech Republic Iveco

Czech Republic, a.s. ¤
Označení slevové skupiny ¤ Výše poskytnuté slevy v % ¤

¤

AIFO ¤

Bez zařazení ¤ 12
¤

¤

All makes ¤ ¤ ¤ ¤

Divex ¤ ¤ ¤ ¤

DVD-FF ¤ ¤ ¤ ¤

Expired ¤ ¤ ¤ ¤

GENART ¤ ¤ ¤ ¤

IS - chemical products ¤ ¤ ¤ ¤

IS - security and tow bar kit ¤ ¤ ¤ ¤

Other ¤ ¤ ¤ ¤

Others ¤ ¤ ¤ ¤

Remanufactured Core ¤ ¤ ¤ ¤

Service kit and tools ¤ ¤ ¤ ¤

Standard components¤ ¤ ¤ ¤

Various trailers accessories¤ ¤ ¤ ¤

Brake Systems ¤

Brzdová soustava ¤ 18
¤

¤

Brakes ¤ ¤ ¤ ¤

Brakes Trailer ¤ ¤ ¤ ¤

Comperessor¤ ¤ ¤ ¤

Batteries ¤

Elektrosoučásti¤ 16 ¤

¤

Electr. Components and lighting trailer ¤
¤ ¤ ¤

Electrical components¤ ¤ ¤ ¤

Electronics¤ ¤ ¤ ¤

Rotating machines ¤ ¤ ¤ ¤

Starter . Alternator ¤ ¤ ¤ ¤

Heaters and airconditioners¤

Interiérová výbava ¤ 17 ¤

¤

Internal cabin parts ¤ ¤ ¤ ¤

IS - Comfort and air conditioning¤ ¤ ¤ ¤

IS - Hi-tech ¤ ¤ ¤ ¤

Příloha č. 2 Rámcové dohody o dodávkách zboží

Strana [|13 ](celkem [|16 ])



Body trailer ¤

Karoserie ¤ 19 ¤

¤

Cabs ¤ ¤ ¤ ¤

External cabin parts ¤ ¤ ¤ ¤

IS - Aerodynamics and aesthetic ¤ ¤ ¤ ¤

Lighting and mirrors ¤ ¤ ¤ ¤

Wiper blades ¤ ¤ ¤ ¤

Complete new engines ¤

Motor a převodovka¤ 17 ¤

¤

Complete new gearboxes ¤ ¤ ¤ ¤

Coolins - Lubrication¤ ¤ ¤ ¤

Engine components¤ ¤ ¤ ¤

Engines ¤ ¤ ¤ ¤

Filtres ¤ ¤ ¤ ¤

Gearbox components¤ ¤ ¤ ¤

Injection ¤ ¤ ¤ ¤

Injection systems ¤ ¤ ¤ ¤

Tanks ¤ ¤ ¤ ¤

Transmission componentns¤ ¤ ¤ ¤

Turbos ¤ ¤ ¤ ¤

Fast pneumatics¤

Podvozkové díly ¤ 18 ¤

¤

Chassis ¤ ¤ ¤ ¤

Chassis trailer ¤ ¤ ¤ ¤

Linkage - steering ¤ ¤ ¤ ¤

Pneumatics¤ ¤ ¤ ¤

Pneumatics trailer ¤ ¤ ¤ ¤

Shock absorbers ¤ ¤ ¤ ¤

Steering ¤ ¤ ¤ ¤

Suspensions Wheel Hubs ¤ ¤ ¤ ¤

Clutches ¤

Pohon kol/spojka ¤ 20 ¤

¤

Driveline ¤ ¤ ¤ ¤

Drivelin Components¤ ¤ ¤ ¤

Value line ¤ ¤ ¤ ¤

Exhaust ¤ Výfuková soustava ¤ 17 ¤
¤

Příloha č. 2 Rámcové dohody o dodávkách zboží

Strana [|14 ](celkem [|16 ])



Příloha č. 2 – Místa dodání a kontaktní osoby

MÍSTA DODÁNÍ, KONTAKTY – Střediska Opravárenství – SVP/XX 2 ¤
¤

Region ¤ Místo dodání ¤
Kontaktní

osoba
Objednatele¤

Telefon
Mobil ¤ E-mail ¤

¤

PHA ¤

Sazečská 598/7, Praha 10 Malešice, PSČ
222 00 ¤

XXXXX XXX
XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

¤
K Cihelně 409, 190 15 Praha 9 ¤ XXXXXXXX

XXXXXX X
XXX XXX XXX
XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

JZ ¤

Nemanická 2208/16, České Budějovice,
PSČ 370 19 ¤

XXXXXXXX
XXXXX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

¤

Slovanská alej 2046/26a, Plzeň 26, PSČ
326 00 ¤

XXXXX XXXXX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤
¤

¤ ¤
XXXXXXX XXXXXX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

SV ¤

Jateční 436/77, Ústí nad Labem, PSČ
400 19 ¤

XXXXXX XXXXXX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

¤

¤

¤ České Mládeže 141/556, Liberec, PSČ
460 01 ¤

¤ ¤ ¤ ¤

¤ Pardubice - Fáblovka 405, Staré
Hradiště, PSČ 533 52 ¤ XXXXXXX

XXXXX X
XXX XXX XXX
XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

¤ Topolová 2066, Česká Třebová, PSČ 560
02 ¤

¤ ¤ ¤ ¤

MO ¤

Opavská 8, Brno, PSČ 662 93 ¤ XXXXX XXXXXXX X XXX XXX XXX
XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

¤

Ladova 346/6, Olomouc PSČ 779 00 ¤ XXXXXX XXXXXX X XXX XXX XXX
XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

¤

¤
Sládkova 2463/50, Ostrava, PSČ 714 00 ¤ XXXXXX XXXXX X XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

Section Break (Next Page)

Příloha č. 2 Rámcové dohody o dodávkách zboží

Strana [|15 ](celkem [|16 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Příloha č. 3 Rámcové dohody o dodávkách zboží

Strana [|16 ](celkem [|16 ])


